müəllifi Salim Əlaəddin Sabit Bosnəvinin 40 axça maaşla
müdərrisliyə qədər yüksəldiyini, işdən çıxarıldıqdan sonra isə qazı
olmağı üstün tutduğunu yazır6. Şairin dövrün baş vəziri Qara İbrahim
Paşaya hicri 1096-cı ildə (miladi 1685) yazdığı bir qəsidədə işdən
çıxarılması və qürbətdə qalmasına görə şikayət etdiyi, qazı vəzifəsinə
təyin olunmaq istədiyi görünür.

Hicri 1102-cı il cəmadiül-əvvəl ayında (miladi fevral 1690)
Əlaəddin Sabit Bosnəvi Ədirnəyə gələn Səlim Gəraya Prekop və
Kaçanik zəfərlərini təbrik etmək üçün qəsidə təqdim edir. Həmin
qəsidədən görünür ki, şair hicri 1098-ci ilin ortalarından (miladi 1687)
günlərini Ədirnədə maaşsız işlə və ailəsindən uzaqda keçirib.
Qəsidədən Səlim Gərayın şərəfinə “Zəfərnamə” əsəri yazdığı və həmin
əsərə görə onun iltifatını qazandığı, Krımda Kəfə şəhərinin qazılığına
təyin olunmasını xahiş etdiyi görünür.

Həmin il Əbu Səidzadə Feyzullah əfəndi
şeyxülislam olanda şair Tekirdağ müftüsü (vilayətlərdə din işlərinə
baxan adam) vəzifəsinə və xaric (mədrəsədə rütbə) dərəcəsi ilə oradakı
Rüstəm Paşa mədrəsəsində müdərris təyin edilir. Burada 8 il qalan
Əlaəddin Sabit Bosnəvi hicri 1104-cü ilin ilk yarısında (miladi 1693)
“yerində daxil” (rütbə) dərəcəsinə yüksəlir. Daha sonra şair Feyzullah
əfəndiyə yazdığı qəsidədə “musileyi-səhn” (müdərrisliyin ən yüksək
dərəcəsi) dərəcəsinə yüksəlmək istədiyini yazır:

Payeyi-musilə ihsanı eylə bən quluna,
Üləma heylinə pəhnayı-səhn dar olmaz8.

Mühitindən şikayətçi olan Əlaəddin Sabit Bosnəvi Şeyxülislam
Seyid Feyzullah əfəndi tərəfindən hicri 1112-ci ilin məhərrəm ayında
(miladi iyun-iyul 1700) Saray-Bosna vilayətində mövləvilik
vəzifəsinə təyin edilir. Hicri 1109-1110-cu illər (miladi 1697-1698)
arasında baş verən Osmanlı-Avstriya müharibəsi səbəbindən
xarabaya dönən və kasıblığa düçar olan Saray-Bosna şəhərində
gəlirləri maddi ehtiyacını ödəmədiyi üçün şair tutduğu vəzifəsindən
məmnun deyildi. O, bir ildən sonra hicri 1113-cü ilin məhərrəm
ayında (miladi iyun-iyul 1701) bu vəzifədən də kənarlaşdırılır.
Beləliklə, Əlaəddin Sabit Bosnəvi üçün maddi çətinliklərlə dolu bir
həyat başlanır. Həmin dövrdə çox sevdiyi oğlu İbrahimin ölümü də
(hicri 1114-cü il, miladi 1702) ona böyük təsir edir. Hökmdar və
dövlət adamlarının hörmətini qazanmaq üçün yazdığı müxtəlif
mənzumələrdən heç bir nəticə ala bilməyən şair sədrəzəm Qalaylıgöz
Əhməd paşa və şeyxülislam Başmaqçızadə Əli əfəndiyə təqdim
etdiyi qəsidələrində 3 ildən artıq bir müddətdə işsiz qaldığını qeyd
edir.